SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN VỀ GIẢNG DẠY TẠI

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HOÀNG VĂN THỤ VÀ TRƯỜNG

PT DTNT THPT TỈNH
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:            /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển dụng giáo viên về giảng dạy tại

Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông

Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh
———––—––––—––––—––––—––––––––—

 Thực hiện Quyết định số 2274/QĐ - SGD&ĐT ngày 01 tháng 12 năm 2021 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo

viên về giảng dạy tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh.

1. Sau khi Hội đồng tuyển dụng giáo viên kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu

đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển (Vòng 1). Hội đồng tuyển dụng

giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Hòa Bình thông báo danh sách trúng tuyển vòng 1, đủ điều kiện tham dự kiểm tra,

sát hạch vòng 2 (chi tiết có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch:

- Hình thức: Thi thực hành giảng dạy trên lớp 02 tiết.

- Thời gian bốc thăm bài giảng: 14 giờ ngày 12/01/2022, địa điểm tại Trường

Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

 - Thời gian thi thực hành giảng dạy: Ngày 15, 17 tháng 01 năm 2022; địa điểm tại
Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

- Đề nghị thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm theo quy định. Thí sinh cần
mang theo chứng minh thư nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân. Trường hợp không có
chứng minh thư nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân thì thí sinh phải có một trong
những giấy tờ sau: Thẻ Đảng viên, thẻ hộ chiếu, giấy phép lái xe.

- Để đảm bảo an toàn, hiệu quả trong công tác phòng chống dịch Covid-19, yêu

cầu thí sinh dự tuyển thực hiện nghiêm thông điệp 5K: “Khẩu trang - Khử khuẩn -

Khoảng cách - Không tập trung - Khai báo y tế” và các biện pháp phòng chống dịch theo

quy định. Mọi thông tin chi tiết đề nghị thí sinh truy cập Website của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Hòa Bình./.
Nơi nhận:
- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB (15b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-10T10:35:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!